
5

6

1

2

3

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年11月25日（木）6回笠松3日
 2R サラ系Ｃ１６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ヤマニンカホン
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ヤマニンシェリル

牝  3 大原浩司
54.0

1:29.3
(－)

1-1-1-1 38.8 － 1 457
(+3)

森山英雄（笠松）
土井久美子
錦岡牧場

2 6 ペイシャフレンチ
父:タイムパラドックス  母:フレンチフレイバー

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:32.6
(タイサ)

6-6-5-5 39.7 － 3 477
(+2)

栗本陽一（笠松）
福永實
赤石牧場

3 1 スキャルドメール
父:マジェスティックウォリアー  母:キングスベリー

牝  4 向山牧
54.0

1:32.6
(ハナ)

2-2-2-2 41.5 － 2 443
(-11)

川嶋弘吉（笠松）
（有）日進牧場
日進牧場

4 2 ヤマジュンヒルズ
父:トランセンド  母:ホリノティアラ

牡  4 森島貴之
56.0

1:33.3
(3)

4-4-4-3 40.9 － 7 434
(+2)

伊藤強一（笠松）
山下洵一郎
鈴木　武蔵

5 3 ズイーガー
父:ゼンノロブロイ  母:シンメイジョアー

牝  4 東川慎
△52.0

1:33.6
(1 1/2)

3-3-3-3 42.1 － 6 417
(+8)

後藤正義（笠松）
松本光弘
目黒牧場

6 7 セルクルクルミ
父:エスケンデレヤ  母:ゴールドハーツ

牝  3 藤原幹生
54.0

1:33.6
(アタマ)

5-5-6-6 40.6 － 4 427
(+7)

川嶋弘吉（笠松）
（有）木村牧場
沖田牧場

7 4 スピットバンク
父:ゴールドアリュール  母:ヴィクトリーバンク

牡  6 大畑雅章
56.0

1:34.5
(4)

7-7-7-7 41.3 － 5 523
(+7)

栗本陽一（笠松）
三峰誠植
坂東牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,1,3,2,7,6,4

5,1,3,2,7,6,4

5,1,3,2,6,7,4

5,1,(2,3),6,7,4

払戻金
単 勝 5 110円

複 勝 5 120円

6 220円

ワイド 5-6 140円

1-5 100円

1-6 210円

馬 連 5-6 440円

馬 単 5-6 460円

3連複 1-5-6 230円

3連単 5-6-1 1,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


