2R サラ系C16組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1400M 良	₹				
【本賞	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:41,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧	場
1 5	5	ヤマニンカホン 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ヤマニンシェリル	牝 3	大原浩司 54.0	1:29.3 (-)	1-1-1-1	38.8	_	1	457 (+3)	森山英雄(笠松) 土井久美子 錦岡牧場		
2 6	6	ペイシャフレンチ 父:タイムパラドックス 母:フレンチフレイバー	牝 4	友森翔太郎 54.0	1:32.6 (タイサ)	6-6-5-5	39.7	_	3	477 (+2)	栗本陽一(笠松) 福永實 赤石牧場		
3 1	1	スキャルドメール 父:マジェスティックウォリアー 母:キングスベリー	牝 4	向山牧 54.0	1:32.6 (ハナ)	2-2-2-2	41.5	_	2	443 (-11)	川嶋弘吉(笠松) (有)日進牧場 日進牧場		
4 2	2	ヤマジュンヒルズ 父:トランセンド 母:ホリノティアラ	牡 4	森島貴之 56.0	1:33.3 (3)	4-4-4-3	40.9	_	7	434 (+2)	伊藤強一(笠松) 山下洵一郎 鈴木 武蔵		
5 3	3	ズイーガー 父:ゼンノロブロイ 母:シンメイジョアー	牝 4	東川慎 △52.0	1:33.6 (1 1/2)	3-3-3-3	42.1	_	6	417 (+8)	後藤正義(笠松) 松本光弘 目黒牧場		
6 7	7	セルクルクルミ 父:エスケンデレヤ 母:ゴールドハーツ	牝 3	藤原幹生 54.0	1:33.6 (アタマ)	5-5-6-6	40.6	_	4	427 (+7)	川嶋弘吉(笠松) (有)木村牧場 沖田牧場		
7 4	4	スピットバンク 父:ゴールドアリュール 母:ヴィクトリーバンク	牡 6	大畑雅章 56.0	1:34.5 (4)	7-7-7	41.3	-	5	523 (+7)	栗本陽一(笠松) 三峰誠植 坂東牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	5,1,3,2,7,6,4
2コーナー	5,1,3,2,7,6,4
3コーナー	5,1,3,2,6,7,4
4コーナー	5,1,(2,3),6,7,4

● 払戻金

単勝	5	110円
複 勝	5	120円
	6	220円

ワイド	5-6	140円
	1-5	100円
	1-6	210円

馬連	5-6	440円
馬単	5-6	460円

3連複	1-5-6	230円
3連単	5-6-1	1,010円